NIF A61434205, per un import de QUINZE MILIONS SIS-CENTS CINQUANTA MIL NOU-CENTS 
QUARANTA-QUATRE EUROS I VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS (15.650.944,84 €), IVA exclòs, més la 
quantitat d’UN MILIÓ CINC-CENTS SEIXANTA-CINC MIL NORANTA-QUATRE EUROS I QUARANTA-VUIT 
CÈNTIMS (1.565.094,48 €), que correspon al 10 % de l’IVA i un total de DISSET MILIONS DOS-CENTS 
SETZE MIL TRENTA-NOU EUROS I TRENTA-DOS CÈNTIMS (17.216.039,32 €), IVA inclòs, amb un termini 
d’execució de l’obra de 30 mesos.  

L’acte finalitza quan son les 11.00 hores. 

En mostra de conformitat, s'aixeca la present acta que, llegida, signen el president i el secretari de la mesa.